
 

 

UCHWAŁA NR LVII/395/13 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych Gminy Dopiewo dla 

młodych sportowców. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe Gminy Dopiewo, które przyznawane są zawodnikom 

prezentującym wysoki poziom sportowy, zwane dalej "stypendiami".  

2.  Zasady i tryb przyznawania stypendiów określa Regulamin przyznawania stypendiów, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Stypendia przyznawane są przez Kapitułę Nagrody Sportowej Gminy Dopiewo, powołaną przez 

Radę Gminy Dopiewo.  

2.  Kadencje Kapituły pokrywają się z kadencjami Rady Gminy Dopiewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Magda Gąsiorowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7304



Załącznik 

 do Uchwały Nr LVII/395/13 

Rady Gminy Dopiewo 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7304


		2013-12-18T12:50:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




